[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.01.2018 № 0003
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.05.2017 № 0113 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах»

В  соответствии с протестом Смоленской транспортной прокуратуры от 22.12.2017 года №07-01-2017/3284 на постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.05.2017 № 0113 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах»,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации  муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.05.2017 № 0113 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах».

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

 Смоленской области                                                                                         В.Б. Титов
Рег. № 0003 от 10.01.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 29.12.2017 10:51:37, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]